

Data e hora da consulta: 31/08/2023 14:40

Usuário: ***.398.547-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente		
Código	Nome	Moeda
90016	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - RJ	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.424.540/0001-16	AV. ALMIRANTE BARROSO, 78/13	20031-001
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	3218-9771

Ano	Tipo	Número
2023	NE	450

Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/08/2023	Ordinário	EOF2023/00372.01	0,0000	2.552,00

Favorecido		
Código	Nome	CEP
07.994.516/0001-48	D & D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	36047-250
Endereço	UF	Telefone
DOMINGOS TAVARES DE SOU 223 VIVENDAS DA SERRA	MG	32 3226 4228
Município	UF	Telefone
JUIZ DE FORA	MG	32 3226 4228

Amparo Legal					
Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS *RP* *ID2-SCM*

Local da Entrega
CONFORME ESPECIFICAÇÃO

Informação Complementar
09001605000272023 - UASG Minuta: 090016

Sistema de Origem
COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/08/2023 14:23:17	Alteração

1 de 2



Data e hora da consulta: 31/08/2023 14:40

Usuário: ***.398.547-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens				
Natureza de Despesa				Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE				2.552,00
Subelemento 08 - APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.				
Seq.	Descrição	Valor do Item		
001	Item compra: 00002 - DIVÃ CLÍNICO, MATERIAL ESTRUTURA ESTRUTURA TUBULAR AÇO INOX, COMPRIMENTO CERCA DE 1,80 M, LARGURA CERCA DE 0,70 M, ALTURA CERCA DE 0,80 M, MATERIAL ESTOFAMENTO ESPUMA DENSIDADE 28, REVESTIMENTO REVESTIDO EM COURVIN, ACESSÓRIOS CABECEIRA REGULÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL LEITO FIXO, CABECEIRA MOVÉL	1.558,00		
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/08/2023	Inclusão	2,00000	779,0000	1.558,00
Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS				
Seq.	Descrição	Valor do Item		
002	Item compra: 00003 - ESCADA HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, NÚMERO DEGRAUS 2 DEGRAUS, REVESTIMENTO DEGRAUS TAPETE ANTIDERRAPANTE	384,00		
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/08/2023	Inclusão	2,00000	192,0000	384,00
Subelemento 08 - APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.				
Seq.	Descrição	Valor do Item		
003	Item compra: 00004 - NEGATOSCÓPIO, MATERIAL ESTRUTURA CHAPA AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA ELETROSTÁTICA, MATERIAL VISOR ACRÍLICO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220V E 60HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RADIOGRAFIAS PANORÂMICAS	610,00		
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/08/2023	Inclusão	2,00000	305,0000	610,00

Assinaturas	
Ordenador de Despesa LUCIANA BARÃO RODRIGUES ***.973.247-** 30/08/2023 14:23:17	Gestor Financeiro MARTHA KINACH RODRIGUES LIMA ***.370.857-** 30/08/2023 11:34:48

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/08/2023 14:23:17	Alteração

